
２０２０年２月２１日 
 
 
各 位 

公益財団法人損保ジャパン日本興亜福祉財団 
専務理事  松 林 宏 

 
 

２０１９年度第２１回損保ジャパン日本興亜福祉財団賞 
贈呈式の開催中止について 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、弊財団は３月１７日（火）に２０１９年度 第２１回損保ジャパン日本
興亜福祉財団賞贈呈式の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの
感染の先行きが見通せない中、受賞者の方、参加者の皆さまの健康面・安全面を
考慮し、中止とさせていただくことにいたしました。 
 ご予定いただいていた皆さまにはご迷惑をお掛けし大変申し訳ありませんが、
何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
  
 

 
      ≪お問合せ先≫ 

公益財団法人損保ジャパン日本興亜福祉財団 事務局長 澤 雅弘 
電話：０３－３３４９－９５７０ ＦＡＸ：０３－５３２２－５２５７ 

 


